– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

更改所得款項用途

茲提述(i)修身堂控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期
為二零一七年二月九日之招股章程（「招股章程」），內容有關（其中包括）供股；
及(ii)本公司日期為二零二零年九月十四日有關更改所得款項用途的公佈（「二零
二零年公佈」）。除另有界定者外，本公佈所用詞彙與二零二零年公佈所界定者具
有相同涵義。

更改所得款項用途

於本公佈日期，本公司之尚未動用供股所得款項淨額（「所得款項淨額」）約為
135,800,000港元。本公司董事（「董事」）會（「董事會 」）已議決更改尚未動用所得
款項淨額之建議用途（「重新分配」）。有關所得款項淨額之原定分配、於二零二零
年九月十四日尚未動用所得款項淨額之經修訂分配、於本公佈日期所得款項淨額
之尚未動用金額、經重新分配後之餘下所得款項淨額及尚未動用所得款項淨額之
經修訂分配之詳情載列如下：

* 僅供識別

– 2 –

所得款項淨額用途

所得款項
淨額之

原定分配

於
二零二零年
九月十四日
尚未動用
所得款項
淨額之經
修訂分配

於本公佈日
期所得款項

淨額之
已動用金額

於
本公佈日期
餘下所得
款項淨額

尚未動用
所得款項
淨額之經
修訂分配

於本公佈
日期尚未動用
所得款項淨額
之預期時間表
（附註）

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

收購位於中國及香港
之商業、工業及住宅物業
（「物業收購」）

174 116 20.4 95.6 37.6 二零二五年十二月
三十一日前

償付可換股票據項下應付
張玉珊博士之未償付款項

20 20 20 – – –

發展本集團之放債業務 40 78 78 – – –

翻新中國及香港辦公室及
店舖

60 60 19.8 40.2 30.2 二零二五年十二月
三十一日前

發展證券投資業務 30 30 30 – – –

本集團之一般營運資金及╱
或投資機會

28 48 48 – 68 二零二五年十二月
三十一日前

總計 352 352 216.2 135.8 135.8

附註：

動用餘下所得款項淨額之預期時間表乃基於本集團對目前及未來業務市況作出之最佳估計，並
可能根據未來市況發展而作出進一步更改。

更改所得款項用途之理由

本集團主要從事由纖體中心提供美容及纖體服務、分銷銷售化妝及護膚產品、銷
售其他保健及美容產品、證券投資，以及放債業務。

– 3 –

誠如本公司截至二零二三年九月三十日止九個月之中期報告所披露，本公司期內
錄得虧損約25,753,000港元。董事會認為本集團的主要任務仍然是減輕經營環境的
持續不確定性。鑑於全球經濟形勢及行業進入調整期，動蕩不定，包括通脹持續高
位運行及未來利率趨勢存在巨大不確定性，董事會認為，審慎控制物業收購之速度、
規模及範圍對本集團而言將至關重要。董事會認為，將先前分配作物業收購之餘
下尚未動用所得款項淨額之部分金額應用於本集團業務之其他用途屬恰當審慎之
舉。經重新分配後，尚未動用所得款項淨額約37,600,000港元將分配作物業收購。

鑑於行業調整波動之不利影響，加上本集團於其業務營運中面臨各種挑戰如銷
售成本上升、工資高企及租金上漲等，董事會議決將尚未動用所得款項淨額約
68,000,000港元分配作其現時業務營運之一般營運資金，並為本集團提供緩衝額以
應對未來經濟不明朗因素，以及適時把握可能不時出現之潛在商機及╱或投資機遇。

經考慮上文所述者後，董事認為重新分配將有助本集團以更有效方式配置其財務
資源，以滿足本公司之經營及發展需求及支持本集團之日常業務，並符合本公司
及股東之整體利益。

董事會將持續評估尚未動用所得款項淨額用途之計劃，並可能於需要時修改或修
訂有關計劃，以應對瞬息萬變之市況及致力提升本集團之業務表現。

承董事會命

修身堂控股有限公司

執行董事

梅偉琛

香港，二零二三年十一月三十日

於本公佈發表日期，董事會成員包括執行董事：梅偉琛先生及李錦晉先生；獨立非
執行董事：劉偉樑先生、區兆倫先生及曾芷諾女士。

本公佈（董事願共同及個別對此負全責）乃遵照GEM上市規則之規定而提供有關
本公司的資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公佈所
載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份，及並無遺漏任何其
他事項，致使本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將自其發出日期起計最少一連七日於GEM網站(www.hkgem.com)內「最新上
市公司公告」頁內及本公司網站(www.sst-holding.com)內刊登。